1. MARGHERITA
SOS, SER

2. MARGHERITA DIABELSKAQ)
SOS, SER, PEATKI CHILLI

3. VESUVIO
SOS, SER, SZYNKA

4. SALAMI
SOS, SER, SALAMI

5. HOT SALAMI
SOS, SER, SALAMI PEPPERONI, PAPRYCZKA PEPPERONI

6. CAPRICIOSA
SOS, SER, SZYNKA, PIECZARKI

7. CHLOPSRA
SOS, SER, KURCZAK, BEKON, CEBULA, JAJKO, POMIDOR

8. RURNIK
SOS, SER, KURCZAK, JAJKO, PIECZARKI, BROKUE

9. HAWAJSKA
SOS, SER, SZYNKA, ANANAS, KUKURYDZA

10. MEKSYKANSKA

SOS, SER, SZYNKA, PIECZARKI, PAPRYKA, KUKURYDZA,
SOS SAMBAL

1. GRECKA
SOS, SER, FETA, OLIWKI, CZERWONA CEBULA, POMIDOR

12. MAFIA
SOS, SER, SZYNKA, PIECZARKI, BEKON, CEBULA

13. CON POLLO
SOS, SER, KURCZAK, CEBULA, PIECZARKI, POMIDOR

4. WIEJSKA )
SOS, SER, KURCZAK, CEBULA, OGOREK KONSERWOWY,
KUKURYDZA, PAPRYKA

15. LA GALERIA
SOS BESZAMELOWY, SER, KURCZAK, SZPINAK, BROKUL,
KUKURYDZA

16. LA GALERIA SPECIAL
SOS BESZAMELOWY, SER, KURCZAK, SZPINAK, BROKULY,
SER GORGONZOLA

17. DA VINCI e
SOS, SER, GRILLOWANY BOCZEK, SWIEZY OGOREK,
PLATKI CHILLI, CEBULA

18. SALVADOR DALI
SOS, SER, SALAMI, SZYNKA, BOCZEK, KABANOSY, CEBULA
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35,00
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37,00

37,00
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45,00
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46,00
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49,00

48,00

49,00

48,00
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19. PICASSO
SOS, SER, PAPRYKA, SZYNKA, SALAMI, MIESO MIELONE,
CZOSNEK, PAPRYKA CHILLI

20. WEGETALE
SOS, SER, PIECZARKI, CEBULA, PAPRYKA, OLIWKI,
KUKURYDZA, BROKUE

21. CZTERY SERY
SOS, MOZARELLA, FETA, PARMEZAN, GORGONZOLA

22. MOZZARELLA
SOS, SER, SZYNKA, SALAMI, BEKON, OSTRE PEPPERONI,
CEBULA, PAPRYKA, KUKURYDZA

23. NAPOLI
SOS, SER, PAPRYKA, PEPPERONI, CEBULA, BEKON,
PIEPRZ, SOS CHILLI

24. PASTA

SOS, SER, PIECZARKI, SALAMI, KIELBASA, KUKURYDZA,
OGOREK KONSERWOWY

25. CZTERY SMARI
% MAFIA, % MARGHERITA, % VESUVIO, % HAWAJSKA

26. PEPPERONI
SOS, SER, BEKON, OLIWKI, PIECZARKI, SALAMI,
PEPPERONI, SOS CHILLI

27. PROSCIUTTO CRUDO
SOS, SER, PROSCIUTTO CRUDO, RUKOLA, POMIDORKI
KOKTAJLOWE, PARMEZAN

28. RURCZAKR BBQ
SOS, SER, KURCZAK, BEKON, CEBULA CZERWONA

dodatki

MIESO/ SER
WARZYWA

SOS
CZOSNKOWY, KETCHUP, BBQ, 1000 WYSP,
MEKSYKANSKI, SAMBAL OSTRY, SLODKIE CHILLI

panuozzo gy

2%

PANUOZZO Z BOCZKIEM
SER, BOCZEK, MUSZTARDA

PANUOZZO Z KURCZAKIEM
SER, KURCZAK, SALATA LODOWA, SOS 1000 WYSP

39,00

37,00

38,00

39,00

39,00

38,00

39,00

39,00

39,00

39,00

6,00

5,00

S0 ml
3,50

50,00

48,00

49,00

50,00

50,00

49,00

50,00

50,00

50,00

50,00

8,00
7,00

350 mi
20,00

30,00

30,00

calzone

CALZONE I
SOS, SER, SZYNKA, PIECZARKI, CEBULA, PIEPRZ !_/.{J
CALZONE SPECIAL
SOS, SER, SALAMI, SZYNKA, PAPRYKA, GROSZEK, OLIWKI
S\ /' =
makarony g
TS
SPAGHETTI BOLOGNESE 4v
SOS BOLOGNESE, MIESO MIELONE, PARMEZAN A ”>
N
SPAGHETTI CARBONARA R

SOS SMIETANKOWY, SZYNKA, CEBULA, ZOLTKO,
PARMEZAN

SPAGHETTI CON POLLO

SOS BESZAMELOWY, KURCZAK, CEBULA, PIECZARKI,
PARMEZAN

zapiekane

LASAGNE al FORNO
LASAGNE, SOS BOLOGNESE, SOS BESZAMELOWY, SER,
MIESO MIELONE

LASAGNE SPINACHI al FORNO
LASAGNE, SOS BESZAMELOWY, SER, SZPINAK, CZOSNEK

PENNE BOLOGNESE al FORNO
PENNE, SOS BOLOGNESE, SER, MIESO MIELONE

PENNE TUNA al FORNO

PENNE, SOS POMIDOROWY, SER, TUNCZYK, OLIWKI,
CEBULA

PENNE GORGONZOLA al FORNO
II;IEE,\(‘Z g /E\'RSKCI)S GORGONZOLA, SER, KURCZAK, CEBULA,

PENNE St.ODRO-PIKANTNE al FORNO
PENNE, SOS GORGONZOLA, SER, KURCZAK, CEBULA,

PENNE BROCCOLI al FORNO
PENNE, SOS BESZAMELOWY, SER, BROKULY, SZYNKA

PENNE Z RURCZARIEM | BRORULAMI
SOS SMIETANKOWY, KURCZAK, BROKULY

BROCCOLI al FORNO
SOS BESZAMELOWY, SER, BROKULY, SZYNKA

31,00

34,00

30,00

30,00

30,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00

32,00

35,00




satatki yieke

SALATKA GRECKA S0
SALATA LODOWA, OGOREK, POMIDOR, CEBULA, OLIWKI, \ \ ‘”
SER FETA, SOS

)
SALATRA FARMERSKRA ¥«
SALATA LODOWA, KURCZAK, OGOREK, PAPRYKA,
KUKURYDZA, SER, SOS CZOSNKOWY

SALATRA GALERIA
SALATA LODOWA, OGOREK, POMIDOR, PAPRYKA,
CEBULA CZERWONA, OLIWKI, SOS GORGONZOLA

SALATRA 1000 WYSP

SAEATA LODOWA, KURCZAK, OGOREK, POMIDOR,
PAPRYKA, KUKURYDZA, CZERWONA CEBULA, SOS 1000
WYSP

pierogi

Z MIESEM

RUSKIE

ZA RAPUSTA | GRZYBAMI

hapoje

\‘.‘?.{?*??"L’ 0331 05l

£l

PEPSI/ MIRINDA/ 7 UP - 6,00 10,00
WODA N.GAZ/ GAZ ) O 6,00

menu obiadowe

NA NASZYM FACEBOOK'U PON - PT 12:00 - 16:00

28,00

30,00

30,00

45,00

7 szt.

21,00

21,00

24,00

0851

12,00

ZNAJDZIESZ NAS TUTAD
Pitsudskiego 34
i |
‘ A
80 o
@ Pizzeria Galeria ‘

Koszarowa)

Zachodniopomorska 0
Szkota Biznesu...

Liceum Sztuk 0
Plastycznych)w Gryficach

PON - CZW 12:00 - 21:30
PT -SOB 12:00 - 22:30
ND 13:00 - 20:30

DO KAZDEJ PIZzZY
50 ML SOSU CZOSNKOWEGO

GRATIS!

NOWA PROMOCJA
JUZ NIEDEUGO...

DOSTAWA

o MINIMALNE ZAMOWIENIE - 30 Zt
« DOG6KMDOSTAWA - ZA DARMO

o POWYZE) 6 KM MINIMALNE ZAMOWIENIE - 100 Z&

+DOPLATA 2 Zk/ KAZDY KM
« 0BSZAR DOWOZU - 14 KM

+ Ol 364 446 65
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